证券代码：002802              证券简称：洪汇新材               公告编号：2021-022

无锡洪汇新材料科技股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

   本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 26

日召开第四届董事会第六次会议审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》。

公司使用自有资金向全资子公司洪嵩（上海）科技有限公司（以下简称“洪嵩

科技”）增资 1,000 万元。本次增资完成后，洪嵩科技注册资本由 500 万元增加

至 1,500 万元。

一、本次增资概述

为进一步满足公司经营发展需要，公司拟使用自有资金向全资子公司洪嵩

科技增资 1,000 万元，本次增资完成后，洪嵩科技注册资本由 500 万元增加至

1,500 万元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》和公司《对外投资

管理制度》等有关规定，本次对外投资事项无需提交公司股东大会审议。

本次对外投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、增资标的基本情况

公司名称：洪嵩（上海）科技有限公司

统一社会信用代码：91310110MA1G909501

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市杨浦区国权北路 1688 弄 80 号 701-1 室

法定代表人：项梁

注册资本：人民币 500 万元整

经营范围：化工技术领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，

化工原料及产品（除危险化学品、监控化学品、民用爆炸物品、易制毒化学品）、

玻璃制品、仪器仪表的销售，从事货物及技术的进出口业务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

增资前：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

无锡洪汇新材料科技股份有

限公司
500 100%

增资后：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

无锡洪汇新材料科技股份有

限公司
1,500 100%

财务数据：

单位：元

项目 2020年 12月 31日 2019年 12月 31日

资产总额 2,675,419.67 1,495,154.04

负债总额 1,067,387.48 227,506.7

净资产 1,608,032.19 1,267,647.34

项目 2020年度 2019年度

营业收入 473,998.98 0

净利润 -2,659,615.15 -732,352.66

三、本次增资的目的及对公司的影响

公司本次使用自有资金对子公司增资，是为了满足子公司洪嵩科技的经营

发展需要，有利于促进公司业务的发展。本次增资系对公司合并报表范围内的

子公司增资，不会对公司的财务状况和经营成果造成重大影响。

四、备查文件

第四届董事会第六次会议会决议。

特此公告。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司

董  事  会

二〇二一年四月二十七日

	一、本次增资概述
	二、增资标的基本情况
	四、备查文件